
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj:  
Podgorica, 18.04.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 64  stav 2 tačka 4 Statuta Univerziteta Crne Gore, postupajući po aktu 
Univerziteta Crne Gore broj: 01/0-1720 od 07.03.2024. god, Vijeće Medicinskog fakulteta, na 
sjednici održanoj 18.04.2024. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 

1.  Predlažemo, broj studenata za upis u prvu godinu  osnovnih i master  studija na 
Medicinskom fakultetu, u studijskoj  2024/2025. godini: 

 

Studijski 
program 

Vrsta 
studijskog 
programa 

Broj studenata Ukupno Maksimalan 
broj 

studenata 
utvrdjen 
licencom 

Budžet Samofinansiranje 

Medicina Osnovni 
akademski 

40 - 40 80 

Stomatologija Osnovni 
akademski 

20 - 20 25 

Farmacija Osnovni  
akademski 

30 - 30 40 

Primijenjena 
fizioterapija 
   (Igalo) 

Osnovni 
Primijenjeni  45 - 45 80 

Visoka 
Medicinska 
škola  

Osnovni 
primijenjeni 50 - 50 70 

Zdravstvena 
njega 

Master 
15 - 15 20 

Fizioterapija Master 
15 - 15 20 

 
2. Predlog se upućuje Senatu Univerziteta Crne Gore na dalju proceduru. 

 
 


